
546

KA

j
566596

566534

529096

529058
529065

529072

529089

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

SERVÍROVACÍ LŽÍCE
kód mm €

529058 305x60 8,50
529065 321x71 8,50

NABĚRAČKA
kód litry mm €

529089 0.05 270x69 8,50
529096 0.09 308x85 10,50

ODSÁVACÍ LŽÍCE
kód mm €

529072 321x71 8,50

MELAMINOVÁ LŽIČKA NA PŘEDKRM
kód barva mm €

566534 Bílá 130x45 4,40
566596 Černá 135x45 4,40



547

PI

I

529102

529409

529003

529300
529010

529201
529041

722107

Ceny bez DPH

NABĚRAČKA NA POLÉVKU
kód litry mm €

529003 0.09 335x90 8,20
529010 0.11 300x80 7,60

LŽÍCE NA JÍDLO
kód mm €

529300 350x75 8,20

ODSÁVACÍ LŽÍCE
kód mm €

529201 345x75 7,60

KULATÁ CEDÍCÍ LŽÍCE
kód mm €

529041 370x105 7,60

STOJAN NA BUFETOVÉ NÁDOBÍ
kód mm €

722107 115x270x(H)45 9,90

VIDLICE
kód mm €

529102 345x32 7,00

ŠPACHTLE
kód mm €

529409 355x80 7,60

NABĚRAČKY A SERVÍROVACÍ NÁČINÍ DO CHAFINGU
 – S polypropylenovou rukojetí



548

fs

a1

564158

564202

564455

563632

563649

564400

564103

563908
564004

563502
563557

563700

563755

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

kód barva mm €

564158 Černá 235x55 2,70
564202 Průhledná 235x55 2,40
564103 Bílá 235x55 3,20

kód barva mm €

564400 Bílá 335x70 3,80
564455 Černá 335x70 4,40

SALÁTOVÉ PŘÍBORY

NABĚRAČKA
kód barva litry mm €

563502 Bílá 0.07 235x75 4,40
563557 Černá 0.07 235x75 4,40
563700 Bílá 0.14 300x93 4,70
563755 Černá 0.14 300x93 4,70

NABĚRAČKY A SERVÍROVACÍ LŽÍCE, TEPLUODOLNÉ

LŽÍCE NA SALÁT
LŽÍCE NA SALÁT

NABĚRAČKA NA OMÁČKU
kód barva litry mm €

563649 Černá 0.03 180x70 2,40
563632 Slonová kost 0.03 180x70 2,40

kód - mm €

563908 lžíce na salát (L)305 4,40
564004 vidlička na salát (L)305 4,70



549

R2A

I I

I I

657621

657607

171615
523018

523315 523216

171622

Ceny bez DPH

kód barva mm €

657621 Průhledná (L)230 3,80
657607 Černá (L)230 4,10

VÍCEÚČELOVÉ KLEŠTĚ

CUKRÁŘSKÉ KLEŠTĚ
 – Dekorativní kleště

kód mm €

171615 (L)220 5,60

SERVÍROVACÍ KLEŠTĚ

KLEŠTĚ NA SALÁT
kód mm €

523315 (L)212 3,80

KLEŠTĚ NA ŠPAGETY
kód mm €

523216 (L)200 3,80

CUKRÁŘSKÉ KLEŠTĚ
kód mm €

523018 (L)215 5,00

kód mm €

171622 (L)280 4,10
171608 (L)220 5,00

 – Pro použití ve stravovacích zařízeních, cukrárnách a obchodech.
 – Vyrobeno z nerezové oceli
 – Bezpečný při styku s potravinami
 – Dekorativní
 – Kleště jsou k dispozici v různých délkách: 220 mm (171608) 
 – a 280 mm (171622)

CUKRÁŘSKÉ KLEŠTĚ
IA



550

VRIp

Vp

424155

424186

424193

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

CHLADICÍ VITRÍNA GN 1/1
 – Chlazená chladicím elementem (teplota může jít pod 0 °C).
 – Včetně nerezového tácu GN 1/1.
 – S průhledným polykarbonátovým poklopem.
 – Základna z ABS.

kód - mm €

424186 sada s chladicím 
elementem

555x357x(H)175 131,00

TÁCY A VITRÍNY URČENÉ K PREZENTACI

CHLADICÍ PŘIHRÁDKA DISPLEJE
 – 5-piece set:
 – Základna z polystyrenu.
 – Podnos z nerezové oceli s profilovaným okrajem.
 – Průhledný kryt z PP.
 – 2 chladicí prvky.
 – POZNÁMKA: Před zmrazením naplňte chladicí prvek vodou 
 – až do 90 % jeho objemu.
 – Zásobník se prodává také samostatně (kód: 871829).

kód mm €

424155 430x290x(H)150 37,50



551

Vap

IP

871775

871812871805

Ceny bez DPH

CHLADICÍ DISPLEJ ROLL-TOP SINGLE
 – 5dílná sada:
 – Základna je vyrobena z ABS.
 – Podnos z nerezové oceli s profilovaným okrajem.
 – Průhledný rolovací kryt ze SAN, otevíratelný až do úhlu 90°.
 – 2 chladicí prvky.
 – POZNÁMKA: Před zmrazením naplňte chladicí prvek vodou 
 – až do 90 % jeho objemu.

kód mm €

871805 440x320x(H)205 66,50

DVOJITÝ CHLADICÍ DISPLEJ ROLL-TOP
 – 9dílná sada:
 – Dvouúrovňová základna z ABS.
 – 2 podnosy z nerezové oceli s profilovaným okrajem.
 – 2 průhledné rolovací kryty ze SAN, otevírají se směrem nahoru 

až o 90°.
 – 4 chladicí prvky.
 – POZNÁMKA: Před zmrazením naplňte chladicí prvek vodou 
 – až do 90 % jeho objemu.

kód mm €

871812 440x320x(H)440 125,00

ROLL TOP DISPLAY, DVOUÚČELOVÝ, 
JEDNOPATROVÝ

 – K servírování sýrů, uzenin, chleba, koláčů nebo občerstvení.
 – Vyrobeno z polypropylenu s vložkou z nerezové oceli.
 – Průhledný kryt Rolltop z polystyrenu
 – Dokonalá expozice
 – Pohodlný přístup k servírovaným potravinám z obou stran vitríny.
 – Dvě funkce: zobrazení chlazení nebo topení
 – Chladicí/ohřívací prvky umístěné pod vložkou z nerezové oceli 

udržují teplotu v přihrádce a udržují potraviny déle čerstvé 
 – a krásné.
 – Snadno se čistí.
 – Rychlá montáž/demontáž.
 – Barva zásobníku: černý kryt s vložkou z nerezové oceli.
 – Navrženo a vyrobeno 100% v Itálii.
 – Sada obsahuje 2 gelové vložky pro chlazení nebo ohřívání 

potravin umístěných ve vitríně.
 – Neobsahuje škodlivý bisfenol A.
 – Lze mýt v myčce nádobí.

kód mm €

871775 465x315x(H)195 75,50



552

Pr

424001
980101

aI I

871706 871713

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

VITRÍNA JEDNODÍLNÁ ROLL TOP
 – Průhledný kryt Roll Top z polystyrenu.
 – Pohodlný přístup k servírovaným potravinám z obou stran vitríny.
 – Snadno se čistí.
 – Design a výroba 100% v Itálii.
 – Lze mýt v myčce nádobí.

kód mm €

871706 465x310x(H)190 52,00

VITRÍNA JEDNODÍLNÁ ROLL TOP
 – Průhledný kryt Roll Top z polystyrenu.
 – Pohodlný přístup k servírovaným potravinám z obou stran vitríny.
 – Snadno se čistí.
 – Design a výroba 100% v Itálii.
 – Lze mýt v myčce nádobí.

kód mm €

871768 380x260x(H)355 43,50
871713 465x310x(H)410 87,00

KULATÝ ROLOVACÍ KRYT DISPLEJE
 – Podnos z nerezové oceli s profilovaným okrajem.
 – Kryt ze SAN, s chromovaným knoflíkem, jednostranně 

otevíratelný až do 90° (součástí sady).
 – Podnos lze mýt v myčce nádobí.
 – Kryt se prodává také samostatně (kód: 427514).

kód mm €

424001 ø380x(H)240 55,00

KULATÝ PODNOS S KRYTEM
 – Podnos z nerezové oceli, s úchyty.
 – Kryt vyrobený ze SAN, s extrudovanou rukojetí.
 – Oba prvky sady lze mýt v myčce nádobí.

kód mm €

980101 ø300x(H)110 13,00



553

203552
203569

203583

203590

203576

R

R

Ceny bez DPH

kód mm €

203552 (H)215 29,00

 – Podnos vyroben z černého polykarbonátu
 – Poklop z průhledného polykarbonátu přizpůsobený podnosu, 

chrání potraviny před osycháním
 – Materiál neovlivňuje chuť a vůni skladovaných potravin
 – Teplotní odolnost: od -40 °C do +99 °C
 – Hmotnost: 0,65 kg
 – Vnější rozměry: ø350×(H)180 mm
 – Lze ho mýt v myčce
 – Recyklovatelný

KULATÝ PODNOS S POKLOPEM ROLLTOP KULATÝ PODNOS S POKLOPEM
 – Vyroben z černého polykarbonátu
 – Poklop z průhledného polykarbonátu přizpůsobený podnosu, 

chrání potraviny před osycháním
 – Praktické černé držadlo
 – Materiál neovlivňuje chuť a vůni skladovaných potravin
 – Teplotní odolnost: od -40 °C do +99 °C
 – Hmotnost: 0,40 kg
 – Lze ho mýt v myčce
 – Recyklovatelný

kód mm €

203569 ø300x(H)165 17,50
203576 ø350x(H)165 26,00

OBDÉLNÝ PODNOS S POKLOPEM
 – Vyroben z černého polykarbonátu
 – Poklop z průhledného polykarbonátu přizpůsobený podnosu, 

chrání potraviny před osycháním
 – Praktické černé držadlo
 – Materiál neovlivňuje chuť ani vůni skladovaných potravin
 – Teplotní odolnost: od -40 °C do +99 °C
 – Hmotnost: 0,93 kg
 – Lze ho mýt v myčce
 – Recyklovatelný

kód mm €

203583 335x275x(H)165 23,00
203590 535x335x(H)165 40,50



554

RB

RB

RB

RB

427415

866009

427538

427507

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

kód mm €

866009 545x335x(H)95 66,50

VÍKO GN 1/1 ODKLÁPĚNÉ

kód mm €

427507 540x330x(H)180 81,00

 – Čistý polykarbonát.
ROLLTOP POKLOP

kód - mm €

427538 poklop 365x335x(H)175 46,50

 – Transparentní polykarbonát.
ROLLTOP POKLOP GN 2/3

VÍKO GN 1/1 ODKLÁPĚNÉ
kód mm €

427415 530x325x(H)76 29,50



555

523834

523902

523957

523827

I

PIA

PIA

nB

523841

Ceny bez DPH

OTOČNÝ STOJAN NA DORTY
 – Vyrobeno z nerezové oceli.
 – Snadné otáčení základny v obou směrech usnadňuje zdobení 
 – a krájení dortů.
 – Na stabilní noze s protiskluzovou základnou.
 – Kryt se prodává také samostatně (kód: 523834).

kód mm €

523827 ø300x(H)90 66,50

LOPATKA/KRÁJEČ NA DORT
 – Černá polypropylenová rukojeť.
 – Ostré hrany pro krájení.

kód mm €

523957 300x75 10,50

LOPATKA NA DORT
 – Černá polypropylenová rukojeť.

kód mm €

523902 260x55 6,10

BAMBUSOVÝ PODNOS S KRYTEM
 – Podnos z bambusu s jednotnou strukturou: impregnovaný 

olejem, odpuzující vlhkost, odolný proti deformaci, nepohlcující 
pachy.

 – Kryt z polystyrenu.
 – Je vybaven protiskluzovými nožičkami.
 – Profilovaný okraj, který drží kryt na místě.
 – Podnos a kryt nelze mýt v myčce nádobí.

kód mm €

523841 320x160x(H)110 18,00



556

RIp

425299

425411

425428

425435

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

ZÁSOBNÍK NA DŽUS
 – Chlazení pomocí válce s ledem.
 – Snadno čistitelný odkapávací tácek.
 – Nádoba z čistého polykarbonátu.
 – S kohoutkem proti odkapávání.

kód litry mm €

425299 8 265x350x(H)580 113,00
425411 16 560x350x(H)580 227,00

ZÁSOBNÍKY A DŽBÁNY  
NA DŽUS

ZÁSOBNÍK NA DŽUS
 – Chlazení pomocí válce s ledem.
 – Snadno čistitelný odkapávací tácek.
 – Nádoba z čistého polykarbonátu.
 – S kohoutkem proti odkapávání.

kód litry mm €

425428 3 215x315x(H)490 108,00
425435 6 415x315x(H)490 215,00

Video



557

425190

425343

557402

Ceny bez DPH

ZÁSOBNÍK NA DŽUS
 – S chlazením kostkami ledu.
 – Nádoba z čistého polykarbonátu.
 – S kohoutkem proti odkapávání.

kód litry mm €

425190 5 280x220x(H)510 116,00

ZÁSOBNÍK NA MLÉKO - 10,5 L
 – Nádoba z nerezové oceli.
 – Chlazení pomocí válce s ledem.
 – Odnímatelná nádoba s kohoutkem proti 

odkapávání.
 – Stabilní základna s odkapávacím tácem.

kód litry mm €

425343 10.5 260x360x(H)536 305,00

ZÁSOBNÍK NA MUSLI
 – Vhodný pouze na suché potraviny.
 – Stojan z nerezové oceli.
 – Zásobník z polykarbonátu.
 – Vzduchotěsné víko pro delší čerstvost 

potravin.
 – Hygienický, řízené dávkování zabraňuje 

rozsypání.
 – Možnost upevnit na stůl nebo zeď.

kód litry mm €

557402 4 184x240x(H)600 105,00

RIp

Ip

RI



558

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET



559

YB J I

aaBa

R

480519 429914425466

425473

567906425138 425107 425763

Ceny bez DPH

ETAŽÉR
 – Se 3 podnosy, ø166/220/268 mm.

kód mm €

429914 ø268x(H)320 40,50

SERVÍROVACÍ STOJAN NA 
TALÍŘE

kód - mm €

425473 talíře max. 
Ø 275 mm

290x290 
x(H)440

33,50

SERVÍROVACÍ STOJANY

STOJAN NA TÁCY  
S MOŘSKÝMI PLODY

 – Se 2 podnosy, ø300/400 mm.
kód - mm €

480519 ø400x(H)200 46,50
480502 pouze 

stojan
ø250x(H)190 12,50

DŽBÁN
 – Velmi odolný proti rozbití.

kód litry mm €

567906 1.8 ø125x(H)210 10,50

KONVICE NA DŽUS
 – Rovně tvarovaná konvice z plastu odolného 

vůči poškrábání, s víkem.
kód litry mm €

425138 2 ø120x(H)250 25,00

DŽBÁN S VLOŽKOU NA LED
 – Džbán ve tvaru hrušky z odolného čistého 

SAN plastu s víkem.
 – S vložkou na led.

kód litry mm €

425107 2.2 ø150x(H)260 29,00
425121 3 ø170x(H)285 34,50

KARAFA
 – S víkem s nálevkou.

kód litry mm €

425763 1 ø92x(H)245 13,50



560

jt

566008

566015

561560

566206

561607

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

TÁC GN 1/1
kód mm €

561607 530x325x(H)20 29,00

MELAMINOVÉ TÁCY

 – Hygienické. 
 – Odolné proti teplotním šokům. 
 – Nízká hmotnost

PODNOS OBDELNÍKOVÝ
kód mm €

561508 360x205x(H)38 19,00
561515 495x270x(H)56 34,50

TÁC BANKETOVÝ GN

kód mm €

566046 265x162x(H)20 8,50
566022 325x177x(H)20 11,50
566015 325x265x(H)20 17,50
566053 530x163x(H)20 20,00
566930 354x325x(H)20 19,00
566008 530x325x(H)20 23,00

 – Vyrobeno z melaminu

ČTVERCOVÁ MÍSA
kód barva mm €

566206 Černá 190x190x(H)90 39,00
561560 Bílá 130x130x(H)65 6,10
561577 Bílá 190x190x(H)100 13,50
561584 Bílá 270x270x(H)105 24,50



561

jt

561775 566527

561966 561973 561980

Ceny bez DPH

BUFETOVÝ NON-SLIP STOJAN
 – Ocel s PVC povrchovou úpravou.
 – Určeno pro různé misky a talíře.

kód mm €

561973 265x230x(H)200 17,50
561966 260x230x(H)100 11,50

BUFETOVÝ NON-SLIP STOJAN KULATÝ
 – Ocel s PVC povrchovou úpravou.
 – Určeno pro různé misky a talíře.

ČTVERCOVÝ STOJAN NA DORTY
 – Vyrobeno z melaminu.
 – Na stabilní široké noze.
 – Lze mýt v myčce nádobí.

kód mm €

566589 310x310x(H)80 50,50
566527 310x310x(H)160 61,00

KULATÝ DORTOVÝ TALÍŘ
 – Vyrobeno z melaminu.
 – Na stabilní široké noze.
 – Lze mýt v myčce nádobí.

kód mm €

566572 ø310x(H)80 49,00
561775 ø310x(H)160 59,00

code mm €

561980 ø200x(H)100 14,50



562

428245

aJ

783016

783009

783023

785010

i8sm

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

 – Je vyroben z nejodolnějšího porcelánu dostupného na trhu, 
 – který zajišťuje vysokou odolnost proti mechanickému 
 – poškození a extrémním teplotním změnám.
 – Vyznačuje se teplotní odolností až do 600 °C. 
 – Je vhodný pro skladování na hromadě.
 – Vhodné pro použití v mikrovlnných troubách a troubách.
 – Lze mýt v myčce nádobí.

NÁDOBY GN A PODNOSY Z PORCELÁNU

PORCELÁNOVÝ KONTEJNER GN 1/1
kód - aby jednotka mm €

783009 GN 1/1 3 530x325x(H)65 84,00

PORCELÁNOVÝ KONTEJNER GN 1/2
kód - aby jednotka mm €

783016 GN 1/2 6 325x265x(H)65 37,50

PORCELÁNOVÝ KONTEJNER GN 1/3
kód - aby jednotka mm €

783023 GN 1/3 8 325x176x(H)65 20,00

PORCELÁNOVÝ DŽBÁN NA OMÁČKU
kód aby jednotka litry €

785010 18 1 16,00

MULTIRACK
 – Rám z leštěné nerezové oceli AISI 304.
 – 3 úrovně, pro balené produkty a koření.
 – 3 odnímatelné nádoby o objemu 1 l, vyrobené ze SAN.
 – Nádoby lze mýt v myčce nádobí.

kód mm €

428245 190x240x(H)410 78,50



NEW

563

P

I

I

I
552483

552407

552490871201

552360 552353

552315 552308

Ceny bez DPH

kód barva mm €

552315 Černá 530x325x(H)100 14,50
552308 Světle šedá 530x325x(H)100 14,50

ZÁSOBNÍK NA PŘÍBORY
 – 4 oddělení
 – GN 1/1

ZÁSOBNÍK NA PŘÍBORY
 – 6 oddělení
 – Vhodný na kávové lžičky, čajové lžičky a vidličky na moučník
 – GN 1/1

kód barva mm €

552353 Světle šedá 530x325x(H)105 14,50
552360 Černá 530x325x(H)105 16,00

PŘÍBOROVÁ VLOŽKA Z POLYPROPYLENU
kód mm €

871201 ø97x(H)137 1,80

PŘÍBOROVÁ VLOŽKA
kód mm €

552490 ø97x(H)137 7,90

DRŽÁK KOŠÍKŮ NA PŘÍBORY
 – Na 4 košíky
 – Košíky nejsou součástí balení

kód mm €

552407 255x295x(H)215 49,00

kód mm €

552483 ø110x(H)130 3,80

 – Vyrobeno z nerezové oceli se saténovým povrchem.
 – Perforovaná konstrukce pro lepší cirkulaci vzduchu.
 – Lze mýt v myčce nádobí. 

DRŽÁK PŘÍBORŮ 

P

P



564

Im

I

I

K

Im

Im

436103

809181410110

807705

405000

480106

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

BANKETNÍ TÁC GN 1/1 S HLADKÝM 
OKRAJEM

kód mm €

807705 530x325x(H)10 28,00

TÁC BANKETOVÝ GN 1/1 S MATNÝM 
OKRAJEM

 – Leštěný, s matným okrajem
 – Vyrobeno z nerezové oceli
 – Hodí se do chladicího tácu 424186

kód mm €

436103 530x325x(H)13 27,00

TÁC SERVÍROVACÍ GN 1/1, OBDÉLNÍKOVÝ, 
STOHOVATELNÝ

 – S rukojetí
 – Výška stohování 40 mm

TÁC BARMANSKÝ
kód mm €

480106 ø315x(H)45 16,50

TÁC SERVÍROVACÍ OVÁLNÝ
 – Saténově leštěný
 – Vyrobeno z nerezové oceli

kód mm €

405000 200x140 5,00
405208 265x195 6,70
405307 285x220 7,30

TÁC SERVÍROVACÍ GN 1/1, SE ZKOSENÝM 
OKRAJEM

kód mm €

410110 530x325x(H)20 14,00
kód mm €

809181 530x325x(H)70 53,50



565

I

J

I
In

807804

871829

Ceny bez DPH

TÁC SERVÍROVACÍ KULATÝ
 – Ozdobný vzor
 – Vyrobeno z nerezové oceli

kód mm €

480205 ø300x(H)17 8,20
480403 ø400x(H)19 14,50

PODNOS SERVÍROVACÍ
kód mm €

404003 190x140 4,40
404102 245x170 6,10
404201 300x220 7,30
404300 350x240 8,50
404409 400x260 11,00
404508 450x290 12,50
404607 500x350 15,50

BANKETNÍ TÁC GN 1/1, S OZDOBNÝM 
OKRAJEM

 – Vyrobeno z nerezové oceli s leštěným povrchem.
 – Zdobený okraj s reliéfními ozdobnými vzory.
 – Lze mýt v myčce nádobí. 
 – Vhodné pro chladicí vaničku HENDI (kód: 424186).

kód mm €

807804 530x325 26,50

CHLADICÍ PŘIHRÁDKA DISPLEJE
 – Vyrobeno z nerezové oceli.
 – S profilovaným okrajem, který drží kryt na místě.
 – Hodí se do sady: chladicí vanička HENDI s krytem (kód: 424155) 

a chladicí displeje HENDI (kódy: 871805 a 871812).
kód mm €

871829 395x283 13,00



NEW
MODEL

566

508831

508817 508718508657

810507

/]mB

/]mB

I

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

kód - mm €

508657 200x280 8,70
508626 325x530 14,50
508619 Euronorm 370x530 14,50

 – Černý

TÁC SERVÍROVACÍ 
POLYESTEROVÁ 
PROTISKLUZOVÝ, 
OBDÉLNÍKOVÝ

TÁC SERVÍROVACÍ 
POLYESTEROVÁ 
PROTISKLUZOVÝ, OVÁLNÝ

 – Černý
kód mm €

508718 160x230 4,40
508725 200x265 6,10
508732 210x290 6,10

TÁC SERVÍROVACÍ POLYESTEROVÁ OVÁLNÝ XL
 – Černý.

kód mm €

508831 735x600 37,50

TÁC SERVÍROVACÍ 
POLYESTEROVÁ 
PROTISKLUZOVÝ, KULATÝ

 – Černý
kód mm €

508824 ø280x(H)22 6,70
508817 ø350x(H)22 9,00
508800 ø400x(H)22 11,50
508794 ø460x(H)22 16,50
508787 ø500x(H)22 29,00

SKLÁDACÍ STOJAN NA PODNOS
 – Vysoce kvalitní materiály, robustní konstrukce. 
 – Vybaveno černými pásy, snadné nastavení.
 – S protiskluzovými gumovými kroužky, které udrží zásobník 
 – na místě.

kód mm €

810507 520x410x(H)800 63,50

SKLENĚNÉ VLÁKNO
 – Polyester vyztužený skelnými vlákny. 
 – Ideální pro náročné situace. 
 – Protiskluzový gumový povrch, účinný za mokra i za sucha. 
 – Nárazuvzdorné, odolné proti rozbití.

 – Lze mýt v profesionální myčce nádobí 
 – s krátkým programem. Nelze mýt 
 – v myčce nádobí určené pro použití v domácnosti.



567

m

876619

53
0

32
5

265
325

Ceny bez DPH

POLYESTEROVÝ ZÁSOBNÍK PRO 
SAMOOBSLUŽNÉ RESTAURACE

 – Vyrobeno z polyesterového laminátu (sklolaminát, pryskyřice).
 – Barva a vzor žuly.
 – Lze je stohovat na sebe, přičemž mezi přihrádkami je ponechán 

prostor pro cirkulaci vzduchu.
 – Teplotní odolnost: -10-120°C.
 – Lze mýt v myčce nádobí.

kód barva mm €

876602 Grafit 325x265 7,00
876619 žula 530x325 9,30

GRANITOVÉ PODNOSY

Prostor mezi podnosy pro lepší cirkulaci vzduchu.



568

P1m

Pm

878729

878828

878927
34

5

45
0

41
5

305 265
350

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

878552

VELKÝ POLYPROPYLENOVÝ TÁC PRO RYCHLÉ 
OBČERSTVENÍ

kód barva mm €

878804 Světle šedá 350x450x(H)20 4,40
878811 Červená 350x450x(H)20 4,40
878828 Modrá 350x450x(H)20 4,40
878835 Zelená 350x450x(H)20 4,40
878842 Hnědá 350x450x(H)20 4,40
878859 Černá 350x450x(H)20 4,40

POLYPROPYLENOVÝ ZÁSOBNÍK FAST FOOD 
MEDIUM

kód barva mm €

878903 Světle šedá 305x415x(H)20 3,20
878910 Červená 305x415x(H)20 3,20
878927 Modrá 305x415x(H)20 3,20
878934 Zelená 305x415x(H)20 3,20
878941 Hnědá 305x415x(H)20 3,20
878958 Černá 305x415x(H)20 3,20

POLYPROPYLENOVÝ ZÁSOBNÍK FAST FOOD 
SMALL

kód barva mm €

878712 Červená 265x345x(H)20 2,70
878705 Světle šedá 265x345x(H)20 2,70
878729 Modrá 265x345x(H)20 2,70
878736 Zelená 265x345x(H)20 2,70
878743 Hnědá 265x345x(H)20 2,70
878750 Černá 265x345x(H)20 2,70

FAST FOOD PODNOSY

TÁC FAST FOOD OVÁLNÝ  
Z POLYPROPYLENU

kód barva mm €

878552 Černá 265x195x(H)15 1,80

 – Oválný, s nízkým okrajem
 – Vyrobeno z polypropylenu



569

878101 878125 878606

P1]mB

507711507216 507933

]mB

508947

508916

508862

j 
m

Ceny bez DPH

kód mm €

507216 325x530 16,50
507469 330x430 15,50
507025 460x360 15,50
507117 370x530 17,00
507018 430x610 23,00

TÁC SERVÍROVACÍ LAMI-
NOVANÝ, PROTISKLUZOVÝ, 
OBDÉLNÍKOVÝ

PODNOSY PROTISKLUZOVÉ
 – Zesílený laminát s protiskluzovou vrstvou. 
 – Odolný proti šokům a rozbití

TÁC SERVÍROVACÍ LAMI-
NOVANÝ, PROTISKLUZOVÝ, 
OVÁLNÝ

kód mm €

507964 230x160 8,50
507568 200x265 7,60
507933 290x210 9,00

TÁC SERVÍROVACÍ LAMINO-
VANÝ, PROTISKLUZOVÝ,  
KULATÝ S VYSOKÝM OKRAJEM

kód mm €

507711 ø320x(H)35 17,50
507766 ø360x(H)30 23,00
507773 ø420x(H)30 27,50

TÁC SERVÍROVACÍS MELAMINOVÝM 
LAMINÁTEM SE VZOREM DŘEVA

 – Melamin s dřevěným vzorem.
 – Výborná odolnost proti chemikáliím, skvrnám 
 – a poškrábání.
 – K dispozici 3 různé vzory.

TÁC SERVÍROVACÍ Z POLYPRO-
PYLENU, PROTISKLUZOVÝ, 
OBDÉLNÍKOVÝ, ČERNÝ

kód mm €

878118 255x355 6,70
878101 530x325 10,50

kód mm €

878606 ø320x(H)37 9,30
878408 ø360x(H)39 9,60

kód mm €

878125 ø280x(H)20 5,60
878132 ø360x(H)20 6,40
878149 ø410x(H)20 7,30

POLYPROPYLENOVÉ EURONORM

TÁC SERVÍROVACÍ Z POLY-
PROPYLENU, PROTISKLU-
ZOVÝ, KULATÝ S VYSOKÝM 
OKRAJEM

TÁC SERVÍROVACÍ Z POLYPRO-
PYLENU, PROTISKLUZOVÝ, 
KULATÝ, ČERNÝ

kód barva mm €

508916 Dřevo 240x340 9,60
508862 Světlé dřevo 330x430 16,00
508879 Dřevo 330x430 16,00
508947 Dřevo 370x530 17,50



570

508015

507971

508008

508022

jmBo

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

PODNOSY PROTISKLUZOVÉ

 – Zesílený laminát s protiskluzovou vrstvou. 
 – Odolný proti šokům a rozbití

SERVÍROVACÍ PODNOS, 
PROTISKLUZOVÝ, KULATÝ,  
S POTISKEM

kód mm €

507971 ø380x(H)15 14,50

SERVÍROVACÍ PODNOS, PROTISKLUZOVÝ, 
OBDÉLNÝ, S POTISKEM, PROSTOKĄTNA

kód mm €

508008 330x430 14,50
508015 330x430 14,50
508022 330x430 14,50



571

201633

V

Ceny bez DPH

VYVOLÁVACÍ SYSTÉM RESTAURACÍ
 – Digitální displeje na pagerech pro označení čísla objednávky/

stolu (programovatelná čísla od 001 do 998).
 – Ovladač s dotykovou klávesnicí.
 – Vestavěná anténa v řídicí jednotce zajišťuje, že nedochází 
 – k rušení signálu z jiných zařízení.
 – 3 režimy upozornění: vibrace, zvuk, světlo LED.
 – Kombinace režimů oznámení - všechny se vypínají jedním 

kliknutím.
 – Úspora místa při nabíjení: pagery se ukládají na nabíječku.
 – Dosah: 500 m.
 – Rozměry pageru: Rozměry: 65x65x15 mm.
 – Max. počet pagerů programovatelných do 1 řídicí jednotky: 998.
 – Sada obsahuje: ovladač, 10 pagerů, nabíjecí stanici, nabíječku.
 – Pagery se prodávají také samostatně - 10 ks (kód: 201640).

kód mm €

201633 210x130x(H)40 348,00

RESTAURAČNÍ PAGERY - SADA 10 KS.
 – Digitální displeje na pagerech pro označení čísla objednávky/

stolu (programovatelná čísla od 001 do 998).
 – 3 režimy upozornění: vibrace, zvuk, světlo LED.
 – Kombinace režimů oznámení - všechny se vypínají jedním 

kliknutím.
 – Úspora místa při nabíjení: pagery se ukládají na nabíječku.
 – Dosah: 500 m.
 – Rozměry pageru: Rozměry: 65x65x15 mm.
 – Součástí sady je: Sada obsahuje: 10 pagerů, nabíjecí stanici, 

USB-C kabel.
 – Pagery fungují pouze s ovladačem z vyvolávacího systému 
 – HENDI Restaurant - prodává se samostatně (kód: 201633).

kód mm €

201640 80x80x(H)100 261,00

zvuk

3 režimy upozornění

světlo LED

vibrace



1830

1520

74
0

70
0

1800

74
0

1830

1520

75
0

70
0

572

W

810910

810897

810347

811221

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

 – Jednoduchá přeprava kulatých a obdélníkových 
stolů.

 – Pojme až 10 kulatých stolů ve svislé poloze nebo 
 – 20+ obdélníkových stolů naskládaných na sebe.
 – Maximální zatížení: 500 kg

SKLÁDACÍ CATERINGOVÝ NÁBYTEK

 – Víceúčelový skládaný nábytek určený pro vnitřní i vnější použití
 – Deska stolu vyrobena z HDPE polyetylénu
 – Kovový rám s práškově lakovanou ochrannou vrstvou
 – Snadné skladování a transport
 – Snadno se čistí, odolný vůči znečištění

BUFETOVÝ STŮL
 – Složitelný do kufříku pro snadný převoz a skladování

kód mm €

810927 1520x700x(H)740 87,00
810910 1830x750x(H)740 113,00

CATERINGOVÝ STŮL
 – Maximální zatížení až 150 kg při rovnoměrném 

rozložení hmotnosti.
kód mm €

810347 870x870x(H)740 66,50
810897 1800x740x(H)740 110,00

kód mm €

811221 1800x850x(H)990 319,00

VOZÍK NA STOLY



1220

61
0

ø800

573

810934
810958

814420814437

813157 813829813164 813836

Ceny bez DPH

KULATÝ KOKTEJLOVÝ STOLEK
kód mm €

810958 ø800x(H)1100 72,50

UBRUS KULATY SYMPOSIUM
 – Látka: hladká, Jersey 160 g/m².
 – 90 % mikropolyester / 10 % elastan.
 – Není potřeba žehlit.
 – Vhodný pro barové stoly o ø 800-850 mm.

kód barva mm €

813157 Bílá ø850x(H)1150 26,00
813164 Černá ø850x(H)1150 26,00

UBRUS KULATY SYMPOSIUM  
Ø70-85 CM

 – Látka: hladká, Jersey 160 g/m².
 – 90 % mikropolyester / 10 % elastan.
 – Není potřeba žehlit.
 – Vhodný pro barové stoly o ø700 mm.

kód barva mm €

813829 Bílá ø850x(H)1150 26,00
813836 Černá ø850x(H)1150 26,00

BUFETOVÝ STŮL
 – Maximální zatížení do 130 kg při rovnoměrném rozložení váhy

kód mm €

810934 1220x610x(H)740 75,50

kód barva - mm €

814369 Bílá 810934 1200x760x(H)730 34,50
814376 Černá 810934 1200x760x(H)730 34,50
814390 Bílá 810927 1500x760x(H)730 37,50
814406 Černá 810927 1500x760x(H)730 37,50
814420 Bílá 810910 810897 1830x760x(H)730 40,50
814437 Černá 810910 810897 1830x760x(H)730 40,50

 – Látka: hladká, Jersey 160 g/m².
 – 90 % mikropolyester / 10 % elastan.
 – Není potřeba žehlit.
 – Vhodný pro obdélníkové bufetové stoly.

POTAH SYMPOSIUM OBDÉLNÍKOVÝ



574

W

W

810965

810989

814451

814468

810941

811191

OH
ŘÍ

VA
ČE

, P
AS

TY
, B

UF
ET

Ceny bez DPH

POTAH SYMPOSIUM KULATÝ
 – Látka: hladká, Jersey 160 g/m²
 – 90 % mikropolyester / 10 % elastan
 – Není potřeba žehlit
 – Vhodný pro kulaté bufetové stoly

PULT
 – Skládací pult do kufru pro snadnou přepravu a skladování.

kód mm €

811191 1830x300x(H)430 72,50

BUFETOVÝ STŮL KULATÝ SKLÁDACÍ
 – Složitelný do kufru pro snadnou přepravu a skladování.

kód mm €

810996 ø1500x(H)740 189,00
810941 ø1800x(H)740 278,00

CATERINGOVÁ ŽIDLE
 – Maximální rovnoměrné zatížení: 180 kg

kód mm €

810965 540x440x(H)840 29,00

CATERINGOVÁ ŽIDLE ČERNÁ
 – Maximální zatížení (rovnoměrné): 180 kg

kód mm €

810989 540x440x(H)840 46,50

kod kolor odpowiedni do mm PLN

814451 biały 810941 ø1800x(H)760 55,00
814468 czarny 810941 ø1800x(H)760 55,00



575

810378

810453

810460

I

Ceny bez DPH

BARIÉROVÝ SLOUPEK SE STŘÍBRNOU 
PÁSKOU

 – Systém ohrazení s vestavěnou, vysouvací černou páskou
 – Snadná montáž, páska se přichytí k dalšímu sloupku systémem 

příchytek
 – Páska: délka cca 2,7 m, šířka 5 cm

LANOVÉ ZÁBRANY
 – Pevné lano s nerezovou skobou na každém konci
 – Použití společně s oddělujícími sloupky

code - mm €

810453 červená s leštěnou skobou 1500 26,00
810460 modrá s leštěnou skobou 1500 26,00

code - mm €

810378 sloup + základna ø360x(H)1010 75,50
810422 sloup ø64x(H)935 48,00
810484 základna ø360x(H)65 40,50


